בחודש מאי 2020 החליטו ועדת התגמול )בהתאם לתקנה 1ב1 לתקנות החברות )הקלות בעסקות עם בעלי עניין(, תש"ס-2000 )"תקנות ההקלות"((
והדירקטוריון לאשר הארכה של פוליסת ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה של הבנק וחברות בנות של הבנק לתקופה של עד חודש אחד )היינו
עד ליום 30 ביוני 2020 במקום 31 במאי 2020, מועד פקיעתה של פוליסת הביטוח הקודמת - ראה תקנה 29א לדוח התקופתי של הבנק לשנת 2019
בעמי 362( בתמורה לפרמיה בסך של כ-250,000 דולר, וזאת על-מנת למצות משא ומתן עם מבטחים על חידוש הפוליסה.